

Üksikuist haruldasemaid taimi, peale eelnimetatute, võib veel tähelepanu juhtida järgmistele: pooppuu Toomimäel, tähetornist põhja poole, võrdlemisi suur puu; sealsamas lähedal kirjulehine jalakaliik; ornäsi kask (*Betula verrucosa* f. *dalecarlica* L.) on Aleksandri tän. nr. 44. maja ees ja sama maja seinaga ääres leidub väheldane lõhnav kustlapuu (*Lonicera caprifolium* L.); edasi kohtame Lastekliiniku seinal Veski tän. müüri-viinapuud (*Vitis amurensis* Rupr.) ja mõned puhmad põõsasmaraanad (*Potentilla fruticosa* L.) Ropka pargi lõunapoolses osas (serva jalgteest kümnekond sammu põhja poole) ning Raadi pargis ja Botaanika-aias kummaski ühe põõsa. Metsikult esineb Eestis see relikvtaim suuremal hulgal peaaesjalikult Keila kihelkonnas.

**Surnuaiad.** Suurem osa surnuaiad leiduvaist puist on oma-omased, peaaegu samad mis parkides. Põõsais on suurem mitmekesisus, kuid peaaesjalikult kasvavad haudade ümber põõsasened, sirelid ja mõned teised põõsastarana tarvitavad liigid, harva ka elupuud. Ilutaimede liikide rohkus on tähelepanuväärne, kuna siin kasvab hulk istutatud ja külvatud üheaastasi taimi, mis meie kliimalistes oludes vaevalt jõuavad täiesti valmida; osalt on taimed suveks isegi pottides haudadele toodud, et neid külma tulekuga viia koju, soemasse keskkonda. Mitmeaastasist on paljud välismaised, sattunud siia istutuse teel, olles tihti Botaanika-aias asukaist (*Physochlainia*, mõned *Sedum*'i liigid jt.). Suurem osa neist taimist on samad, milledega paljud linna kodanikud ilustavad tavaliselt oma kodu ümbrust (päevakübarad, lobeeliad, floksid, liiliad, päevaliiliad, sinised käokingad, meri-viltlilled, südalahised kivirikud, võhumõõgad, astrid, lehtliiliad) või jälle elukorterit (begooniad, pelargooniumid, krüsanteemid, hortensiad, alpi kannikesed). Mõnda hauda kaunistab luude-rohi ehk eefeu (*Hedera helix* L.) pottides. Tihti kohtame ka istutatuna sõnajalgu ja eeskätt laane-sõnajalga (*Onoclea struthiopteris* Hoffm.), siis sapp-sõnajalga (*Athyrium filix femina* Rth.), harva ka maarja-sõnajalga (*Aspidium filix mas* Sw.). Metsikult esinevad silmapaistvalt väikese-õiesed lemmaltsad, harilikud pujud, reinvarred (*Tanacetum vulgare* L.), naadid, sealõua-rohud (*Scrophularia nodosa* L.), piibelehed, kuutõve-rohud, maasikad, kurekellad (*Aquilegia vulgaris* L.), piimjuured (*Tragopogon pratensis* L.), kirikakrad (*Bellis prennis* Tourn.).

**Puu- ja keeduvilja-aiad.** Puuvilja-aiad asuvad rohkem linna servadel, kus nende asutamiseks rohkem avarust. Linnasüdames leidub neid rohkem ainult Toomimäe ümbruses. Suuremalt osalt kasvatatakse puuvilja-aedades harilikumaid viljapuid: õunapuid, ploome, pirne, kirsse, kreeke, harva mureleid; marjapõõsast kohtame rohkem tikerbere (karusmarju), sõstraid (enamasti punaseid ja musti), vaar-marju ja vahest ilupõõsaina ka sireleid, mõndi enelaliike, jasmiine, leedripuid, harva ka koer-õispuu liike. Kohati on puude ja põõsaste vahel keeduvilja-peenrad mitmesuguste tavaliste keeduviljadega, mõnes aias sekka ka suuremad peenrad lilli (enamasti kannikeseliike, astreid, krüsanteeme, kirikakraid). Viimseil aastail on suurenenud ka tubaka-peenarde arv.